

نمایش ابتدال!

حاکمیتی که اپوزیسیون شده

اطلاعیه حکمتیست (خط رسمی)

حق زن حلقه اتصال اعتراض توده ای؛ «نه» به حجاب و آپارتاید جنسی!

آذر مدرسی



سال ۲۰۲۰ قتل جرج فلویید توسط پلیس فاشیست آمریکا، دمل چرکین تبعیض نژادی و خشونت سازمانیافته و دولتی علیه سیاهان را نه فقط در آمریکا که در سراسر جهان، باز کرد. قتل وحشیانه فلویید کبریتی بود بر آتش نفرت و خشم میلیونها انسان علیه تبعیض نژادی چند صد ساله علیه سیاهان، از برده داری قرون وسطایی تا برده داری مدرن، از آمریکا تا بریتانیا، هلند و ...! جرج فلویید اولین قربانی این نژادپرستی سازمانیافته و دولتی نبود، اما جنبش جهانی علیه آپارتاید نژادی را از لبنان و ژاپن به آمریکا و بریتانیا وصل کرد. دو سال بعد در ایران اسلام زده، ترازوی قتل مهسا امینی توسط اوباش گشت ارشاد، تعفن آپارتاید جنسی در ایران و خشونت سازمانیافته دولتی، قوانین ضد زن و بربریت قرون وسطایی را در خشن ترین و کثیف ترین شکل آن در مقابل جهان قرار داد. ... صفحه ۲

خوشه های خشم «از کردستان تا تهران»

مظفر محمدی

اطلاعیه های حزب حکمتیست (خط رسمی)

دست رد مردم آزادی خواه ایران بر سینه آپارتاید جنسی

ایران بدون حجاب! «مرگ بر دیکتاتور»

ظغیان سراسری در ایران برای حق زن!

سایر اطلاعیه ها از جمله اطلاعیه های دفتر کردستان حزب و گزارش فعالیت های حزب در خارج کشور را در صفحات دیگر دنبال کنید.

نامه سرگشاده به: اتحادیه های کارگری،

سازمانها، گروه ها، شخصیت ها، انسان های

پیشرو، مترقی و آزادی خواه!

قطار انقلاب زنانه در ایران براه افتاده است

ثریا شهابی

از ۲۵ شهریور، با قربانی شدن مهسا امینی ۲۲ ساله زیر چرخ دنده ماشین حفظ نظام آپارتاید جنسی و اسلامی در ایران! پس از کشته شدن دلخراش مهسا زیر لگد این نظام ضد زن، به خاطر حفظ حجاب، این قلابه قرون وسطایی اسلامی که چهل سال است بر گردن زنان در ایران قفل شده است، ایران وارد تحولی سراسری و تکان های عظیمی شد. با این قتل که فقط یکی از دهها و دهها میلیون زخم بر بیکر زنان در ایران، طی سه - چهار نسل از مردم است، در ایران تحولی زیرورکننده اتفاق افتاد.

این قتل جامعه ای هشتاد میلیونی از کردستان تا تهران، از خوزستان تا خراسان و گیلان و آذربایجان و ... را به ظغیان برای حق زن کشاند. ظغیانی که خیال فروکش ندارد. با این ظغیان قطار انقلاب زنانه در ایران براه افتاده است!

باید سوار شد و آن را به مقصد آزادی و برابری رساند! باید کمک کرد حرکتش متوقف نشود و سلامت به مقصد برسد! انقلاب زنانه در ایران، که در سیر موفقیتش یک حکومت آپارتاید جنسی، جمهوری اسلامی ایران را با تمام قوانین ضد زن و ضدبشری اسلامی آن به زیر می کشد! انقلابی که دست مذهب و اسلام را برای همیشه از زندگی زنان و کل جامعه از آستین و ریشه قطع می کند! انقلابی خواهد بود که نه تنها موقعیت زن در ایران و منطقه که در جهان را تغییر خواهد داد.

این انقلاب می تواند، علاوه بر ایران و منطقه، که در جهان به نفع برابری زن و مرد، علیه مردسالاری با تمام قوانین، سنت و نهادهای علنی و پنهان آن، ورق را در همه کشورهای جهان، به نفع برابری زن و مرد برگرداند! این انقلاب قادر است کار بزرگ و اما نیمه تمام انقلاب جنسی دهه شصت در جوامع پیشرفته غربی را، با سرنگون کردن و زیرورو کردن مکه و کعبه امروزی زن ستیزی جهان، یعنی با به زیر کشیدن جمهوری اسلامی ایران، و با قطع کامل دست و پنجه مذهب و اسلام از زندگی جامعه، به پایان ببرد.

انقلاب زنانه ایران، از این فراتر، می تواند به موازات پیشروی مبارزه سالهای جاری زن و مرد در ایران برای عدالت اقتصادی، که در سراسر ایران در کارخانه ها و خیابانها، از خوزستان تا تهران و کردستان و خراسان و دورافتاده ترین مناطق علیه فقر و استثمار در جریان است، بیش از پیش پیشروی کند و ورق را به نفع اکثریت محروم جامعه برگرداند.

می تواند به موازات پیشروی مبارزه در جریان جامعه به موازات پیشروی جنبش رفاه، آزادی و اداره شورایی، یعنی با پیشروی جنبش سوسیالیستی ایران، جنبش سوسیالیستی که زنانه و کارگری است، ورق را در جهان تماما به نفع میلیاردها بشریت گرفتار نظام زور و تبعیض و استثمار، برگرداند. باید سوار این قطار شد و کمک کرد که به سلامت به مقصد آزادی و برابری برسد.

آزادی برابری حکومت کارگری

نمایش ابتدال!

حاکمیتی که اپوزیسیون شده

امروز رئیس «شورای تبلیغات اسلامی» در شهرهای مختلف فراخوان تظاهرات علیه مردم معترض به قتل و جنایت علیه زنان را صادر کرده است. اکنون شش روز است سراسر ایران میدان اعتراض میلیونها زن و مردم آزادیخواه علیه قتل مهسا امینی توسط گشت ارشاد، میدان پرت کردن و سوزاندن روسری به عنوان سمبل بردگی زن، میدان اعتراض به زن ستیزی، به قوانین و فرهنگ و سنت ضد زن و میدان اعتراض به فقر و بی حقوقی و تمامیت جمهوری اسلامی است.

جمهوری اسلامی در مقابل جامعه به پا خواسته، که برابری زن و مرد و عدالت و آزادی میخواهد، همه امکانات خود را بکار انداخت، همه نیروهای خود را بسیج کرد، از شلیک به مردم تا دستگیری و خانه گردی و شکار شبانه آزادیخواهان! در کنار قول و وعده های فریبکارانه، که هیچکدام نتوانست مردم آزادیخواه و مدافع برابری را به عقب نشینی وادار، تلاش کردند در دانشگاهها عوامل خود را بسیج و تظاهرات ضد دانشجویان آزادیخواه راه بیندازند. تلاشی که در نطفه خفه شد، پس از آن دستور دادند دروس دانشگاه را تا خواباندن اوضاع اینترنتی کنند و عملاً دانشگاهها را به عنوان یکی از کانونهای اعتراض تعطیل کنند. اکنون قرار است علیه دهها میلیون مردم معترض تظاهرات دولتی راه بیندازند! قرار است همه نیروی بسیج و اطلاعاتی، همه مزدوران مسلح و گله های آتش به اختیار و ضد زن، از طلبه و آخوند تا مرتجعین چیره خوار خود را بسیج کنند و بعنوان «امت مسلمان» علیه مردم آزادیخواه به خیابانها بریزند تا ما مرعوب شویم. این سیاست بیان قدرت ما و ضعف و استیصال حاکمین است. این سیاست بیان توازن جدیدی در جامعه است که زنان و مردان آزادیخواه ایران به حاکمیت تحمیل کرده اند. این «نمایش قدرت» انعکاس فشار و قدرت مردمی است که در این روزها جامعه ایران و فضای سیاسی آن و خیابانها و میادین شهرها، دانشگاهها و همه جا را به تسخیر خود درآورد. این «نمایش قدرت» رسماً اعلام شکست دستگاه سرکوب و سیاست سرکوبگرانه حاکمیت است. رژه اوباش رژیم بیان این حقیقت است که قدرت مردم حاکمیت را به عنوان اپوزیسیون وضع موجود به گوشه ای رانده است و خود علیه مردم تظاهرات میکند. این سیاست هم سرنوشت بهتری از بقیه نخواهد داشت، این ابتدال حکومتی مایه تمسخر همگان خواهد شد!

مردم آزادیخواه ایران!

روزهای اخیر جامعه ایران میدان قدرت نمایی شما بود، چیزی که انعکاس آن در جهان پیچید و موجی از حمایت را در میان مردم آزادیخواه جهان برانگیخت. این تنها گوشه کوچکی از قدرت جنبش آزادیخواهانه مردم ایران است. این موج عظیم انسانی با این ترنمها، با تظاهراتهای حکومتی و بسیج نیروهای آنها در لباس مردم، تسلیم نمیشود.

در دیماه ۹۶ و آبانماه ۹۸ ما شاهد موج دستگیری، تهدید و نمایشهای مشابه و کشتار مردم بودیم. در این فاصله جامعه ایران شاهد موج اعتصابات و اعتراضات کارگری، بازنشسته، معلم و بقیه افسار حق طلب جامعه بود. این اعتراضات مهر آزادی خواهی و برابری طلبی را بر سیمای سیاسی ایران کوبید. اعتراضات وسیع و سراسری چند روز اخیر با خواست و مطالبات روشن، علیه زن ستیزی، آپارتاید جنسی و همه قوانین و سنت و فرهنگ مرد سالار و علیه کلیت ارتجاع حاکم، با بلند کردن پرچم برابری زن و مرد، جامعه ایران را وارد فازی دیگر از نمایش قدرت جنبش آزادیخواهانه و برابری طلبانه مردم ایران کرد. جنبشی که روز مرگ مهسا امینی را به عنوان «روز نه به حجاب» در تاریخ سیاسی معاصر ایران ثبت کرد. اعتراضات این دوره بر شانه دیماه ۹۶ و آبان ۹۸ و اعتصابات کارگری و ... ایستاده و امتداد آن است و از هر زاویه چه سازمان و همبستگی و سراسری بودن و چه مطالبات روش آن قدمی به جلو و فازی دیگر از یک جنبش واحد است.

این اعتراضات فازی به جلو در جهت سرنوشتی انقلابی جمهوری اسلامی است و مهر یک دوره جدید از تناسب قوا و قوام گرفتن بیش از پیش جنبش آزادیخواهانه و برابری طلبی را این بار با محوریت برابری زن و مرد بر پیشانی جامعه کوبیده است.

مستقل از اینکه حاکمیت روز جمعه به چه میزان بتواند نیروی متزلزل و هراسیده خود و همه مزدوران مسلح و غیر مسلح را به نام «مردم» به میدان بیاورد، مسلماً نمیتواند جنبش آزادیخواهانه ما را زمین بزند. ما مردم آزادیخواه، ما مردم تشنه برابری و عدالت، ما زنان و مردان مدافع حق برابری زن و مرد، در مسیر اعتراضات خود، بیش از گذشته تجربه کسب میکنیم، نیروی خود را متحد تر میکنیم، هر نوع تلاش تفرقه افکنانه را تحت هر عنوانی خنثی و حاشیه ای میکنیم و با پرچم رهایی و آزادی زن صفوف خود را بیش از پیش متحد و سازمانده میکنیم.

ما تلاش میکنیم در همه جا نیروی خروشان خود را حول آزادی زن، حول برابری و علیه جمهوری اسلامی و برای جامعه ای آزاد و برابر و حاکمیت خود مردم از کانال شوراهای مردمی تامین کنیم. ما تلاش میکنیم همه جا از خیابان تا دانشگاه، از مراکز کارگری تا صف معلم و بازنشسته، تا محلات شهرها، در انواع و اقسام نهادها و کمیته ها و شوراهای جمع شویم، سازمان پیدا کنیم و قدرت و اتحاد خود را بیشتر کنیم. ما تلاش میکنیم صف خود و نیروی وسیع و عظیم خود را متشکل تر، سازمان یافته تر و صاحب افقی روشن تر در دل اعتراضات روزانه و وسیع خود، به میدان آوریم. ما اپوزیسیون شدن جمهوری اسلامی را به عنوان پیشروی جنبش خود به رسمیت می شناسیم، این سیاست را هم شکست می دهیم و قدم به قدم برای جنگ نهایی و تعیین تکلیف کامل با ارتجاع حاکم آماده می شویم.

زنده باد آزادی و برابری
زنده باد برابری زن و مرد

حزب حکمتیست (خط رسمی)
۳۱ شهریور ۱۴۰۱ - ۲۲ سپتامبر ۲۰۲۲

بسیجی تحت عنوان تظاهرات «جوانان غیور حسینی و فاطمی» در یک چشم به هم زدن زیر فشار دانشجویان رادیکال دود شد و هوا رفت، زمانیکه مساجد و امامزاده ها و فرمانداری ها، پوسته‌های «آقا» و قهرمان شان «قاسم سلیمانی» و تمام پرچم ها و نمادهای رژیم به آتش کشیده شد، عربده های کثیف شریعتمداری ها و نمایندگان کودن و کثیف شان که سرکوب خونین کنید، شلیک مستقیم کنید، اعدام کنید و ... به راه افتاد!

اینکه این خیزش قدرتمند تر، گسترده تر، سازمان یافته تر، رادیکال تر و همگانی تر از خیزش های پیشین است را حتی کودن ترین های حکومت درک کرده اند. به اعتراف خودشان این شش روز سیاه ترین، دردناکترین روزهای حاکمیت چهل و چند ساله رژیم و «ضدانقلابی»ترین تحرک حیات جمهوری اسلامی است. «معتدل» هایشان از «ضرورت بازبینی»، از «آشتی ملی»، نه با جناح رقیب که با مردم حرف میزنند و هشدار میدهند که «اوضاع بحرانی را باید دریافت!» این خیزش، علیرغم قربانی دادن، تا همین جا پیروزی های جدی بدست آورده است.

مردم آزادخواه این شش روز را بر جمهوری اسلامی از «فرمانده قوا» تا اوباش چاقوکش و قمه گردان هایشان سیاه و ناامن کردند. شاید برای اولین بار در تاریخ جدال مردم با حاکمیت در همه شهرها خیابانها برای قمه گردانی و چماق‌داری اوباش بسیجی و لباس شخصی ها ناامن شد. باید سراسر جامعه را برای اوباش اسلامی حاکم و نیروهای رسمی و غیر رسمی شان ناامن و برای زنان امن و سالم کرد.

این ناامنی را باید هرروزه کرد. باید این قدرت و احساس قدرت را دائمی کرد. باید نه فقط در روز اعتراض و جنگ، که هر روزه کوچک، محله، دانشگاه، شهر در تسخیر مردم باشد. باید کنترل محله، دانشگاه و شهر و روستا را تضمین کرد. این خیابان، کوچه، دانشگاه، کارخانه، شهر و روستای ما است و باید دست اوباش اسلامی را از تعرض به آن کوتاه کرد! باید علاوه بر مقابله با اوباش رژیم در روزهای اعتراض خیابانی، امکان و قدرت دفاع از خود را همیشگی، دائمی و در زندگی روزمره جاری کرد. اینکار قبل از هرکسی دست کمونیست ها، سوسیالیست ها و سازمان دهندگان اعتراضات امروز را می بوسد. پس از خیزش اخیر، جدال با جمهوری اسلامی وارد فازجدید شده است. دشمن ما همزمان با عقب نشینی، خود را برای مقابله ای وسیعتر و جدی تر آماده میکند و ما هم باید روی پیشروی امروزمان بسازیم. باید این اتحاد، جسارت، قدرت دفاع از خود چند روز اخیر را دائمی کرد. برای پیشروی های بیشتر به این اتحاد نیاز داریم.

باید در هر شکلی، در محله و شهرک و شهر و دانشگاه و روستا، متشکل شد. باید دفاع از امنیت مردم را در مقابل تعرض، از دست درازی در خیابان تا دستگیری شبانه، را به عهده بگیریم. باید آماده ورود به خیزش های بعدی و تقابل های بعدی شد. باید روی پیشروی و دستاوردهای امروز سنگرهای محکم جدال های آتی را بسازیم. باید دست به کار شد!

قتل مهسا و خیزش میلیونی مردم علیه آن، نه فقط مسئله زن را بعنوان پاشنه آشیل حکومت اسلامی در ایران، بلکه جدال زنان و مردن آزادیخواه در ایران علیه آپارتاید جنسی را به نقطه اشتراک اعتراض بخشهای مختلف مردم، از جوان تا پیر، کارگر تا زن خانه دار، کارمند تا بازنشسته، تبدیل کرد. اگر تا دیروز مسئله زن «حلقه ضعیف» برای حمله به جامعه و عقب راندن مقاومت توده ای در مقابل حکومت وحوش اسلامی بود، اگر تا دیروز حمله به زنان زمینه ساز تعرضی وسیعتر و خونین تر به کل جامعه بود، امروز دفاع از برابری و رهایی زن، «نه به حجاب، نه به آپارتاید جنسی» حلقه اتحاد و اتصال بخشهای مختلف جامعه تشنه آزادی و برابری و سنگر تعرض جامعه به بنیادهای نظام است. «حلقه ضعیف» دیروز، برای قربانی کردن نیمی از جامعه، امروز توپخانه قوی تعرض کل جامعه به توحش حاکم در ایران است. صحنه های شورانگیز تقابل جوانان با نیروهای سرکوب، خلع سلاح آنان تا فراری دادن شان، حجاب سوزان در تمام تظاهرات ها، همه و همه حاکی از سرآغاز دور جدیدی در جنبش سرنگونی انقلابی است!

خیزش میلیونی ایندوره در ایران که از رشت تا کیش، از مشهد تا همدان، از تهران تا سنندج، از سقز تا اصفهان در جریان است، این واقعیت را که انقلاب آتی ایران همانقدر مهر ضد استثمار و نابرابری بر خود دارد، که مهر حق زن و ضدیت با اسلام را، ثابت کرد!

حکومتی که رئیس جمهوراش تا دیروز با وقاحت از اعدام های دهه شصت بعنوان «اعدام تروریست ها» دفاع میکرد، رژیمی که هنوز کشتار دانشجویان در انقلاب فرهنگی را جزئی از افتخارات خود میدانند، حکومتی که از شکنجه نمایندگان کارگری دفاع میکرد، حکومتی که در برابر شلیک به هوایما و به قتل رساندن ۱۷۶ نفر شانه بالا می اندازد، قاتلینی که کشتار آبان ۹۸ را انکار میکنند، زیر فشار این خیزش میلیونی برای برابری، علیه آپارتاید جنسی، وادار شدند بخاطر یکی از پرونده های جنایتش به دست و پا بیفتند. رئیس جمهوری که تا دیروز وقیحانه و بیشرمانه از اعدام های دهه شصت دفاع میکرد، ناچار شد برای بخشش دست به دامان خانواده مهسا شود و به امید خفه کردن «مسالمت آمیز» این جنبش «کمیتة حقیقت یاب» تشکیل دهد!

برای اولین بار در عمر سیاه حکومت شان مجبور شدند «جوابگو» باشند و «توضیح» دهند، «رفع ابهام» کنند و از ضرورت «بازبینی» و «اصلاح» و حتی انحلال یکی از ارگان های سرکوب، «گشت ارشاد» حرف بزنند. زمانیکه دامنه این جنبش از کردستان به تهران و کیش و انزلی و اهواز و اصفهان و ... کشیده شد، زمانیکه حجاب سوزان به جشنی هر روزه در اعتراضات تبدیل شد، زمانیکه دانشگاه ها به تسخیر دانشجویان رادیکال و انقلابی در آمد، زمانیکه دختران جسور بدون حجاب در مقابل نیروهای سرکوب رژه رفتند، زمانیکه راه انداختن «تظاهراتها»ی اوباش

دست رد مردم آزادی خواه ایران بر سینه آپارتاید جنسی

در چند روز گذشته فضای سیاسی و اعتراضی در ایران تحت تاثیر قتل مهسا امینی توسط حاکمیت، حول خواست فوری الغای مناسبات و قوانین ضدزن جمهوری اسلامی در جامعه به طور حاد قطبی شده است. مردم ایران، زن و مرد، از تهران، سقز، سنندج و مشهد تا شهرهای دیگر، از کانون صنفی معلمان ایران و سندیکای شرکت واحد تا هفت تپه و تا صفوف دانشجویان، با یک خواست واحد و در تجمعات سراسری و توده‌ای به میدان آمدند و خواستار برچیدن ارگان‌های سرکوب حاکمیت از گشت‌های ارشاد و امر به معروف تا لغو فوری قوانین ضدزن شدند. خواست برابری زن و مرد، لغو فوری آپارتاید جنسی و کلیه قوانین و نهادهای متکی بر آن در دستور کامل مردم به پاخاسته علیه جمهوری اسلامی برای ایجاد دنیایی عاری از تبعیض و نابرابری قرار گرفته است. مسئله زن امروز به مسئله کل جامعه ایران تبدیل شده است و خواست لغو نابرابری و ستمکشی بر زن از زیر آوار تعرض پی در پی بورژوازی ایران و حکومت آن یعنی جمهوری اسلامی، کمر راست کرده است.

اگر تا دیروز ما کمونیست‌ها به درست اعلام کرده بودیم که انقلاب آتی ایران رنگ و بوی زنانه خواهد داشت، امروز این دیگر نیازی به گفتن ندارد. رهایی زن و مبارزه برای تثبیت برابری زن و مرد یکی از ستون‌های قدرتمند جامعه برای ایجاد دنیایی مملو از رفاه و امنیت و آزادی است. تا همین‌جا کیفرخواست میلیون‌ها زن در ایران تحت انقیاد جمهوری اسلامی، در نظامی که زن بودن جرم است و عقوبت دارد، زمین را زیر پای سران و سردمداران بزدل حاکمیت به لرزه درآورده است و به گوش جهانیان رسیده است.

قتل مهسا امینی، نه تنها جامعه ایران و بویژه جنبش رهایی زن را وادار به تسلیم نکرد بلکه آتش خشم مردم علیه جمهوری اسلامی و قوانین ضد انسانی آن را شعله‌ورتر کرد. خون ریخته‌شده مهسا، کاتالیزوری شد تا سنبه پر زور این جنبش به دریای اعتصابات و شورش‌های شهری و کارگری بپیوندد و آزادی و برابری زن و مرد و لغو آپارتاید جنسی را همچون یکی از مهم‌ترین مطالبات مردم به پاخاسته علیه جمهوری اسلامی در هر کوی و برزن این مملکت برافرازد. بار دیگر جامعه ایران در ابعاد سراسری اعلام کرد که مهر باطل بر پیشانی تفرقه و شکاف حاکمیت میان زن و مرد بر حسب جنسیت، همچون تفرقه بر حسب تبعیض نژادی، قومی و ملی در اردوی مردم محروم می‌کوبد و کوبید. جامعه اعلام کرده است که خواهان برچیدن قوانین و افکار پوسیده و تعصبات کهنه و فلج‌کننده در حق زنان، کوتاه کردن دست مذهب از زندگی مردم و جمع کردن بساط حاکمیت مدافع آن است.

امروز دیگر بر همگان آشکار است که تنها کمونیسم و چپ جامعه است که با مطالبات رادیکال و ماکزیمالیست در دفاع از حقوق انسانی زنان، در کنار زنان می‌ایستد. کمونیسم و طبقه کارگر در ایران نیرویی است که می‌تواند توده میلیونی زنان را صرف‌نظر از هویت‌های کاذب و دست‌ساز زبانی، قومی، مذهبی، شغلی، حول مطالبات روشن و انسانی در برنامه خود گرد هم آورد و در پیشاپیش یک جدال عظیم اجتماعی برای رهایی زنان قرار بگیرد. حزب حکمتیست (خط رسمی) به این صف و به این جنبش تعلق دارد و تلاش می‌کند در پیشاپیش این صف، سرنگونی جمهوری اسلامی را با احقاق حقوق کامل زنان توأم کند.

زنده باد برابری زن و مرد

مرگ بر جمهوری اسلامی

زنده باد انقلاب کارگری

حزب حکمتیست (خط رسمی)

۱۸ سپتامبر ۲۰۲۲

خوشه های خشم «از کردستان تا تهران»

مظفر محمدی

مهسا امینی را کشتند، انسانیت را کشتند. هر روز می کشتند. این زخم هر روز خونریزی می کند. زخمی بر بدن کل جامعه، زخمی بر بدن زن، کارگر، بیچاره، کولر، جوان. زخمی بر بدن ۸۵ میلیون انسان جامعه ما. دیگر زمان تسلیم به خانواده های قربانی، تسلیم به مردم سقز، میوان، تهران ... گذشته. زمان اقدام توده ای و میلیونی است. جامعه ما زمانی تسلی می یابد که چنگال خونین نظام جهل و قتل و جنایت و دزدان سفرفه ی مردم از گلوی جامعه کنده شود!



مردم!

خوشه های خشم تان را با اتحاد و همبستگی و مبارزه سراسری بهم گره بزنید. خطر قتل و جنایت و فقر و گرسنگی و فلاکت و سلامت عمومی، همگانی است، سراسری است. کشتار و فقر و فلاکت و فحشا، گرسنگی و بیماری و مرگ، درد مشترک اکثریت جامعه است. درمان این درد از عهده ی این و آن زن و دختر تنها، این و آن خانواده ی قربانی و این و آن صنف و بخش جدا از هم جامعه، بر نمی آید. در مقابل اقلیت شکم سیران بی وجدان و جنایتکار، لشکر عظیم ده ها میلیونی کارگران و زحمتکشان با خواست مشترک آزادی و برابری و حرمت زن و حرمت جامعه قرار دارد. دشمن در اقلیت و ما اکثریتیم. جمهوری اسلامی ارتشی قوی تر از ارتش شاه و سازمان اطلاعاتی قوی تر از ساواک شاه ندارد. طبقه کارگر و زنان و مردان آزادیخواه، نظام شاهی صاحب بزرگ ترین ارتش خاورمیانه را در هم کوبیدند.

مشت های گره کرده توده های معترض در اعتراضات کارگری و عمومی، تجمعات گسترده و پیوسته می تواند قدرتمندترین نیروی بورژوازی حاکم و قاتلان و تفنگچی هایشان را از پا در آورد. این را تاریخ به کرات نشان داده است. خامنه ای چند بار می تواند به گشت ارشاد قتل و جنایت و نیروهای نظامی اش دستور دهد که هر اندازه لازم باشد بکشید، شورش گرسنگان را به حمام خون تبدیل کنید. حرمت دختران را بکشید. این کاری نیست که حاکمان بتوانند هر بار امتحان کنند. این بار طبقه کارگر است که زنگ کارخانه ها را به صدا در می آورد. این بار توده های میلیونی زحمتکشان زن و مرد هستند که گلوی نظام را آنقدر می فشارند تا تسلیم شود. مردم کردستان، همسایگان مهسا در شهر سقز در خانه نمی نشینند. مردم تهران از پشت بام ها به خیابان می آیند. خوشه های خشم زنجیر بهم پیوسته ای می شوند که بر گلوی نظام قتل و جنایت و فقر و فلاکت می پیچند. زخم مهسا هایمان بر بدن جامعه زمانی التیام پیدا می کند که کاخ خامنه ای را بر سر خود و سپاهیان و وزرا و وکلا و قضات قضابش ویران سازیم! سر مار را باید کوبید تا دیگر نه سپاه، نه اطلاعات و لباس شخصی ها و گشت های ارشاد کشتار نتوانند آزادی و حرمت انسان را زیر چکمه های نظام داعشی جمهوری اسلامی پایمال کنند.

مهسایای دیروز و امروز و فردا منتظر اقدام شما مردم اند. به این سیکل جنایت خامه دهید. گشت ارشاد قتل و جنایت را در خیابان ها در هم پیچید. نگذارید قاتلان زنجیره ای گشت ارشاد دست کثیفشان موی سر زنان و دختران را در دستان کثیف خود در هم پیچند و زیر شکنجه بکشند.

بسیج جنگی علیه زنان و دختران مان را با بسیج عمومی و اقدام متقابل به شکست بکشانید. متروها، خیابان ها و پارک ها را برای دختران و زنان از تعرض گشتی های قاتل و حافظ نظام جمهوری اسلامی، امن کنید. بجای گشت ارشاد قتل و جنایت، گشت مدافعان آزادی و حرمت انسان تشکیل دهید تا شکارچیان قاتل زن نتوانند یکی یکی دختران و زنان تنها را به کشتارگاههایشان بکشانند. کجا هستند دسته دسته و گروه گروه جوانانی که امنیت خیابان ها و جامعه را حفاظت می کنند! قلم پای ماموران پلیس خامنه ای و اطلاعات و سپاه و رییس سردسته ی قاتلان را در خیابان ها بشکنید و بساطشان را در هم پیچید.

مردم!

پیکر نازنین مهسایمان را از چنگ خونین و پلید دژخیمان جمهوری اسلامی در آورید و برایش مراسم ده ها هزار نفری اعتراض به این جنایت برگزار کنید! از تهران تا همه ی شهرهای کردستان در این مراسم شرکت کنید. برای مهسا گریه نکنید، مهسا از شما انتقام می خواهد. اجتماع عظیم شما در مراسم بدرقه ی مهسای عزیز بهترین انتقام و زیباترین احترام به او خانواده او است! جنگ ما با این دشمنان انسانیت ادامه دارد.

رفقای کمونیست، کارگران و زحمتکشان برابری طلب!

امنیت و آزادی و حرمت جامعه در دستان شما است. بگذار بورژواهای احمق و ابله فربه شده در نظام جمهوری اسلامی و مزدوران و جیره خواران پست و زذل، از نفوذ کلام و قدرت بسیج و به میدان آوردن توده های میلیونی مردم زخم خورده از کشتار و جنایت و فقر و فلاکت و گرسنگی، قالب تهی کنند. بگذار دشمنان در مقابل اراده ی شما و خشم توده های میلیونی مردم، سنگر به سنگر به عقب نشانده شوند. باید جمع کردن و انحلال گشت های قتل و جنایت علیه زنان و دختران اولین پیروزی ما باشد. پیروزی آزادی و حرمت زن بر ضد زن های اسلامی خبیث. ما در این جنگ طبقاتی و جدال برای آزادی و برابری، باید پیروز شویم. مجبوریم پیروز شویم.

نامه سرگشاده به: اتحادیه های کارگری، سازمانها، گروه ها، شخصیت ها، انسانهای پیشرو، مترقی و آزادی خواه

رفقا و دوستان!

همانگونه که مطلع هستید چند روز پیش باهم حاکمیت مستبد جمهوری اسلامی جنایت دیگری آفرید. تراژدی دردناک به قتل رساندن مهسا امینی (ژینا) توسط نیروهای کنترل حساب اسلامی (گشت ارشاد). ضرب و شتم مهسا توسط نیروهای امنیتی به خونریزی مغزی و سپس مرگ این دختر جوان منجر شد.

مهسا امینی بعد از چند روز مقاومت در برابر مرگ، با کمال تأسف دیروز جان باخت. قتل مهسا توسط پلیس امنیتی جمهوری اسلامی، آنهم در برابر دیدگان خانواده اش، کل جامعه ایران را متأثر و خشمگین ساخت. مردم ایران که سالها است در برابر این جنایات و تعرض ها دست به اعتراض زده اند، از کردستان تا تهران، از شمال تا جنوب و از شرق تا غرب کشور در مقابل قوانین عصر حجر و قرون وسطایی، علیه آپارتاید جنسی و علیه دستگاه سرکوب رژیم به صف ایستادند.

مردم خشمگین به خون خواهی قربانیان جامعه، برای داشتن حقوق انسانی، با مطالبه آزادی و برابری برای دادخواهی و مقابله با حاکمیت، به خیابان ها آمده اند که در ظرف همین یک روز با لشکر تا دندان مسلح نیروهای امنیتی روبرو شده اند و طبق آخرین خبر یک جوان در شهر سقز را به قتل رسانده اند. سازمانهای کارگری، معلمان، بازنشستگان، دانشجویان و زنان در اعتراض به این جنایت خواهان کوتاه کردن دست نیروهای سرکوب رژیم از زندگی خود شده اند.

این تعرض و حمله حاکمیت جمهوری اسلامی است که به شکل سیستماتیک و هدفمند بیش از نیمی از جمعیت ایران را هدف قرار داده و به طبع آن با فرمان های جهادی و «آتش به اختیار» از طرف رهبران و سخنگویان این حاکمیت، دست تمامی عوامل جنایت کار اسلامی را در تعرض به زنان و انسانهای آزادی خواه و تعرض افسارگسیخته و وحشیانه به جنبش برابری طلبی زن و مرد باز می گذارد که چه در خفا و چه به شکل آشکار و در روز روشن و در ملاء عام مرتکب جنایات دولتی شوند. اما جامعه پیشرو و مترقی و متمدن ایران این بربریت را نه تنها در طول چهل سال حکومت دیکتاتوری این جانیان نپذیرفته بلکه امروز نیز متحدانه در چهار گوشه ایران صدای اعتراض و ضدیت با ارتجاع را سمری دهند. مسئله زن پاشنه آشیل حاکمیت اسلامی در ایران است. حاکمیت جنایت کار و مستبد جمهوری اسلامی با حمله به جنبش انسانی و آزادیخواهی و پیشرو زنان، با قتل زنان مترقی، با به رگبار بستن و اعدام کردن انسانهای متمدن، تلاش میکند عمر ننگین و حاکمیت دیکتاتوری خود بر این جغرافیا را ادامه دهد.

اما واقعیت جامعه چیز دیگری را نشان میدهد: امروز صف کارگران در ایران، شورای صنفی معلمان ایران، پرسنل و پرستاران، دانشجویان دانشگاه های کشور و جوانان میلیتانت و مترقی شهرهای مختلف ایران از سقز و سندانج تا تهران و مشهد و دیگر شهرها و مردم آگاه و برابری طلب برای سنگربندی در برابر تعرض طاغون اسلامی به زنان به میدان آمده است.

مردم نه تنها مرعوب ماشین کشتار و سرکوب و رگبار و این جنایات نشده اند، بلکه با تمام توان در خیابان، سرود آزادی و رهائی از بختک جمهوری اسلام را سر میدهند. به حاکمیت نشان میدهند که دوران اسید پاشی، عربده کشی، سنگسار، اعدام، افسارگسیختگی وحشیانه شان به سر آمده و کسی دیگر خانه نشین و مرعوب حزب الهی های حاکمیت نمیشود. جامعه اعلام میکند حاکمیت اسلامی و جهل و خرافه، فقر و فلاکت و استبداد در ایران باید برود.

این صدای جامعه ای است که جنبش زنان با رمز «رهائی زن رهائی جامعه» و بازپسگیری جایگاه انسانی و حرمت زن که از حلقه های اصلی و اساسی بریز کشیدن این حاکمیت و یکی از قدرتمندترین جبهه های نبرد علیه جمهوری اسلامی است صف آرائی کرده است.

ماشین کشتار انسانیت در ایران نه از سر قدرت بلکه از سر استیصال حکومت در برابر موج عظیم و خروشان هر روزه اعتراضات مردم و هراس از به صدا درآمدن ناقوس مرگ اش توسط میلیونها انسان تشنه آزادی، انسانیت و برابری دست به جنایت میزنند. اما میدانند که موج خشم و نفرت سراسری از سرکوب، از تعرض روزانه به حرمت و آزادی مردم که امروز در اعتراض به قتل مهسا امینی، خیابانها را به تسخیر خود در آورده است، را نمیتوان خاموش کرد.

رفقا، دوستان!

امروز چشم میلیون ها انسان تشنه انسانیت و آزادیخواهی و برابری طلبی در ایران، چشم خانواده مهسا امینی و هزاران قربانی جنایات حکومتی ایران به هم صدائی شما، به هم صدائی انسانیت در ایران و دنیا دوخته است.

امروز باید در برابر حمله وحشیانه حاکمین قرون وسطایی به انسانیت و آزادی خواهی و برابری طلبی، در کنار مردم مترقی و آزادیخواه ایران ایستاد. انسانیت صفت بشریت متمدن و مترقی، آزادی خواهی و برابری طلبی مرز نمی شناسد. انسانیت زیر ضرب بربریت قرار گرفته، برای نجات و تقویت این صف با ما همصدا شوید.

با احترام

آسو فتوحی

تشکیلات خارج کشور حزب حکمتیست (خط رسمی)

۱۸ سپتامبر ۲۰۲۲

ایران بدون حجاب! «مرگ بر دیکتاتور»

امروز دوشنبه ۲۸ شهریور در سراسر ایران خیابان‌ها محل بهم پیوستن جویبار خشم زنان و مردان آزادیخواه بود. از سه روز پیش از سقز و سنندج تا تهران تجمعات و تظاهرات توده‌ای در جریان بود. امروز همه‌ی شهر و شهرک‌های کردستان و اکثر شهرهای بزرگ ایران، تهران، مشهد، اهواز، نیشابور، رشت، اصفهان، کرج، خرم‌آباد، ایلام، کرمانشاه...، خیابان‌ها در تسخیر تظاهر کنندگان انقلابی بود. امروز تهران و دیگر شهرهای ایران تا کردستان بدون حجاب بود. در همه تجمعات و تظاهرات‌ها زنان که در اکثریت هم بودند روسری‌ها کنار رفتند. در شهر بانه زنان روسری‌ها را آتش زدند.

در تهران خیابانهای مرکز شهر در صادقیه، کارگر، میدان ولیعصر و بلوار کشاورز محل تجمع و تظاهرات مردم و زنان بدون حجاب بود. نیروهای سرکوب با ماشین آب‌پاش، گاز اشک‌آور به تظاهر کنندگان حمله کردند. در این تظاهرات‌ها موتور گارد ویژه و دو ماشین گشت ارشاد به آتش کشیده شدند.

دانشگاه‌های تهران، امیرکبیر، مدرس، علامه، صنعتی شریف، پلی تکنیک و دانشگاه اصفهان شاهد تجمع و تظاهرات دانشجویی با شعار «از تهران تا کردستان اتحاد اتحاد» و درگیری تظاهر کنندگان با بسیجی‌ها و دیگر مزدوران جمهوری اسلامی بود. دانشگاه پلی تکنیک محل شدیدترین درگیری میان دانشجویان و مزدوران رژیم بود. امروز در مقابل درب دانشگاه مشهد صدای تیراندازی شنیده شد.

امروز صدها هزار تظاهر کننده، پیام‌شان را که از دیماه ۹۶ آغاز شده به نظام تکرار کردند:

«این آخرین پیامه، هدف خود نظامه»، «ما همه مهسا هستیم، بچنگ تا بچنگیم»، «می کشم، می کشم، هرآنکه خواهرم گشت»، «نه روسری، نه توسی، آزادی و برابری»، «زن، زندگی، آزادی» و ...

امروز در کردستان جنگ تمام‌عیاری در جریان بود. در دو روز اخیر تجمعات و تظاهرات در شهرهای سقز و سنندج ده‌ها نفر زخمی و تعداد بیشتری بازداشت شدند. در این دو شهر تنها دویز ۴۰ نفر زخمی و ۱۵ نفر بازداشت شدند. در میان زخمی‌های دویز سقز ۵ نفر در وضعیت وخیم جسمی به تبریز منتقل شدند که دو نفرشان به اسامی محمد پارسا صحت، نجیروان معروفی، از ناحیه سر و چشم مجروح شده‌اند و کیان درخشان به دلیل شدت جراحت جان باخت. در سنندج تا این لحظه ده زخمی و ده‌ها نفر بازداشت شده‌اند. فرانک رفیعی فعال حقوق زن در سنندج ربوده شده است. درگیری‌ها در سقز و سنندج ادامه دارد. تعدادی از سرکوب‌گران در سنندج مجروح و به بیمارستان منتقل شده‌اند.

در مهاباد تا کنون ده نفر مجروح شده‌اند که چهار نفرشان نوجوان زیر ۱۸ سال هستند. در بوکان دختر ده‌ساله‌ای مجروح شده است.

در تظاهرات مردم مریوان زنان روسری‌ها را بر داشتند. در این تجمع دو نفر به اسامی امجد سعادی رئیس «انجمن کودکان کار و خیابان کردستان» و ریووار کامرانی فعال «انجمن کارگران ساختمان مریوان»، دستگیر شده‌اند.

امروز شهر دیواندره میدان یک جنگ واقعی بود. نیروهای مسلح رژیم با کلاشینکف تظاهر کنندگان را که فقط سنگ در دست داشتند گلوله باران کردند و حداقل ۴ کشته و ده‌ها نفر زخمی شده‌اند. دو تن از کشته‌شدگان فواد قدیمی و یک نوجوان به نام محسن محمدی است.

در تظاهرات‌های امروز شبکه‌های جوانان بطری‌های اب، ماسک و فنکد همراه داشتند و در میان مردم پخش می‌کردند تا با گاز اشک‌آور مقابله کنند. در جنگ و گریزهای شهرهای کردستان درب خانه‌های مردم به روی تظاهر کنندگان باز بود. تظاهر کنندگان فریاد می‌زدند که «در شهرهای ایران ماشین‌های گشت ارشاد اجازه تردد ندارند. چه از نزدیک و چه از دور با تیرکمان، شیشه‌های ماشین‌ها را می‌شکنیم و لاستیک‌هایشان را پنچر می‌کنیم!»

امروز مردم انقلابی ایران اعلام کرد که تا انحلال گشت ارشاد و بستن بازداشتگاه‌های زنان به نام آموزش و توجیه شریعت پوسیده اسلامی و لغو حجاب اجباری از پای نمی‌نشینند. همچنین با شعار مرگ بر دیکتاتور نفی کامل نظام را فریاد زد.

مردم آزادیخواه

زنان و مردان برابری طلب

جهانیان صدای شما را شنیده‌اند، بشریت متمدن مدافع و حامی شما است. شما نشان دادید که بیش از این تحقیر و بی‌حرمتی به زن را تحت هر نامی از شریعت اسلام شیعه تا سنی و فرهنگ و سنت و... نمی‌پذیرید. شما به جهان اعلام کردید مردم آزادیخواه ایران بیش از این تحجر ضد زن را نمی‌پذیرد! شما روسری‌هایتان را به عنوان سمبل تحقیر و توهین به زنان سوزانید و اعلام کردید همه قوانین ضد زن باید رسماً ملغاً شود. اعلام کردید که گشت ارشاد و درب همه نهادهای ضد زن باید بسته

شوند. اعلام کردید که دخالت مذهب در زندگی مردم را نمی‌پذیرید. اعلام کردید که دستگیری مردم معترض ممنوع است و همه دستگیر شدگان اعتراضات اخیر فوری باید آزاد شوند. اعلام کردید که قاتلین مهسا و همه کسانی که دستور تیراندازی به صفوف مردم معترض را دادند باید معرفی و دادگاهی شوند. این مطالبات انسانی تنها گوشه‌ای از خواست و مطالبات مردم آزادیخواه ایران است.

از رئیس‌تای رئیس قوه قضائیه با حقه بازی قول رسیدگی «عادلانه» به پرونده مهسا امینی را داده‌اند. اما همزمان مزدوران آنها خیابان‌های شهرهای ایران را از خون مردم آزادیخواه رنگین می‌کنند و خانه‌گردی و دستگیری شریف‌ترین انسانها را همه‌جا شروع کرده‌اند. نباید فریب این جلادان و شارلاتان‌های سیاسی را خورد. قدرت ما اتحاد سراسری ما و نیروی عظیم و میلیونی ماست. ماشین سرکوب را باید از انداخت و افسار این جانپان را باید کشید. باید حاکمین را مجبور کرد که بطور عملی عقب بشینند و عملاً و رسماً به مطالبات شما مردم آزادیخواه تن بدهند. این را باید با اتحاد خود تحمیل کرد. این قدمی در راه آزادی واقعی و سعادت و زندگی انسانی برای مردم ایران است.

زنده باد برابری زن و مرد

زنده باد آزادی و برابری

حزب حکمتیست (خط رسمی)

۲۸ شهریور ۱۴۰۱

قتل عمد مهسا امینی بی‌جواب نمی‌ماند!

شما رفتنی هستید

بعد از چند روز مقاومت در برابر مرگ، مهسا امینی که در نتیجه ضرب‌وشتم گشت ارشاد در تهران دچار مرگ مغزی و سگته شده بود، با کمال تأسف امروز جان باخت. قتل مهسا توسط مزدوران حاکمیت، روز روشن در برابر دیدگان خانواده‌اش، کل جامعه ایران را تکان داد. مردم ایران این جنایت وحشیانه را بی‌تردید بر جمهوری اسلامی نخواهند بخشید. این حاکمیت رفتنی است و باید توان قتل مهساها و تعرض آشکار به نیمی از جمعیت ایران به نام زنان را پس بدهد. این حکم زنان ایران، حکم جنبش آزادی‌خواهی و برابری‌طلبی است.

حمله و تعرض هدفمند جمهوری اسلامی به زنان، قتل و کشتار آنان به بهانه‌های مختلف، باز کردن دست عوامل و اوباش اسلامی در تعرض به زنان در خفا و در خیابان، تنها گوشه‌های ناچیزی از یک یورش افسارگسیخته به جنبش برابری‌طلبانه زن و مرد در طول عمر رنگین این حاکمیت بوده است. امروز اما نه دوران افسارگسیختگی این نظام و عریه‌کشی «برادران» و «خواهران» حزب‌اللهی آن، که دوران سرازیری این حاکمیت در برابر توفان اعتراضات قدرتمند مردمی است که جنبش زنان در آن یکی از حلقه‌های اصلی و اساسی بزیر کشیدن این حاکمیت و یکی از قدرتمندترین جبهه‌های نبرد علیه جمهوری اسلامی است. این نظام در برابر خروش زنان ایران دوام نخواهد آورد. خیال باطل می‌کنند که با قتل مهساها و با تعرض به حق زن در ایران می‌توانند تعرض به کل جامعه ایران و به مردم محروم را آغاز کنند. زهی خیال باطل که در مقابل این نسل «سرکش»، ضد‌مذهب، برابری‌طلب، پیشرو و تشنه‌رهایی از قوانین قرون وسطای اسلامی تاب مقاومت بیاورند؛ این نظام و عوامل منحوس آن تنها با این نوع «سزن در رو»ها، در خفا و به دور از چشم جامعه، پرونده خود را نزد مردم به تنگ آمده از وضعیت موجود سنگین‌تر می‌کنند. امروز جنبش زنان حلقه قدرتمند اعتراض میلیون‌ها انسان دردمند در جامعه ایران است که حاکمیت اسلامی و نظام سرمایه‌داری را به پرتگاه سقوط کشانده است. برای جمهوری اسلامی تعرض و جنایت علیه زنان و تحمیل عقب‌گرد به آنان قرار است سدی در برابر پیشروی طبقه کارگر و مردم آزادی‌خواه ایجاد کند. تعرضی که نه از سر قدرت بلکه از سر استیصال و زمین‌گیر شدن حاکمیت در برابر توفان انزجار جامعه از این نظام است. مدت‌هاست که مردم ایران «مدال» جنایت در حق زنان را به گردن جمهوری اسلامی آویخته‌اند و بی‌تردید تقاض این توحش و ستمکشی در حق زن را از این حاکمیت خواهند گرفت.

تاکنون فضای عمومی در دفاع از خانواده مهسا امینی و حلقه‌زدن یک جنبش آزادی‌خواهانه و برابری‌طلبانه سراسری حول انزجار از آپارتاید جنسی و قوانین اسلامی دیدنی و ستودنی است. تنها این جنبش است که می‌تواند متحدانه در دفاع از حق زن، سیاست ارباب حاکمیت را در هم بشکند و بر ویرانه‌های وضع موجود، جهانی آزاد و برابر برای بشریت و به ویژه برای زنان را رقم بزند. چند روز پیش شاهد گوشه‌هایی از قدرت و همبستگی این جنبش عظیم و سراسری در اعتراضات مردم آزادی‌خواه مریوان به قتل شلیک‌رسولی بودیم و امروز در مقابل بیمارستان کسرا در تهران بار دیگر قد علم کرد. این نفرت عمومی از ستمکشی زن در ایران و فضای اعتراضی علیه قوانین زن‌ستیز به قامت کل جامعه است. هشدار این جنبش را حاکمیت شنیده است. جنبشی که در کنار طبقه کارگر و به عنوان بخش درهم تنیده از موجودیت طبقه ما، می‌رود که جمهوری اسلامی را به زباله‌دان تاریخ بسپارد و آینده‌ای آزاد و برابر را به ارمغان بیاورد. دفتر کردستان حزب حکمتیست (خط رسمی) ضمن ابراز تسلیت عمیق خود به بازماندگان مهسا امینی، به مقاومت و مبارزات گسترده زنان برای رهایی از یوغ بردگی و آپارتاید جنسی حاکمیت درود می‌فرستد.

تنگ و نفرین بر عاملان قتل مهسا امینی

زنده باد آزادی و برابری

دفتر کردستان حزب حکمتیست (خط رسمی)

۱۶ سپتامبر ۲۰۲۳

به زنان و مردان آزادیخواه در ایران



پیام آذر مدرسی، دبیر کمیته مرکزی حزب حکمتیست (خط رسمی)

مردم آزادیخواه

سه روز است ایران در آتش خشم شما علیه خشونت و توحش جمهوری اسلامی میسوزد. مهسا را به قتل رساندند و شما عمیق ترین همدردی را با خانواده مهسا داشتید، در اندوه آنها شریک شدید، مهسا را از آن خود دانستید و در سراسر ایران سیلابی خروشان از اعتراض به این آدمکشی و قوانین کثیف اسلامی علیه زنان، برآه انداختید! درود بر شما و موج عظیم اعتراضی که در سراسر ایران برآه انداخته اید. حزب ما در هر لحظه و ثانیه ای چه در ایران و چه در خارج از کشور در کنار و همراه شما بودیم و هستیم. شما در دل سیلاب اعتراضی تان که رعشه بر اندام حکومت سرتاپا ضد زن انداخته است و هر روز گسترده تر میشود، علیرغم تلاش دوستان دروغین مردم برای به سکوت کشاندن تان، در سکوت به سوگواری نشستید. در خانه هایتان، سرتاپا خشمگین و بغض در گلو به ماتم نشستید!

شما همه خشم و غم را به جنبشی برای پایان دادن به این توحش، برای آزادی زن، برای زندگی و برای رهایی تبدیل کردید. این جنبشی برای تغییر است و نه تسلیم و رضایت! این جنبشی است برای رهایی از بختک اسلامی، جنبشی که رهایی زن یک رکن جدی آن است.

شما با فریاد «زن، زندگی، آزادی» سد سانسور، سرکوب، حکومت نظامی را شکستید و بار دیگر خشم، اعتراض، نفرت از قوانین پوسیده اسلامی و جنبش خود علیه آپارتاید جنسی و حاکمیت مابنده آنرا به گوش جهانیان رساندید.

زنان و دختران از سقز تا تهران جسورانه حجاب از سر برداشتند و آنرا به آتش کشیدند، دانشجویان همراه مردم سنجق فریاد زدند «کردستان گورستان فاشیستها است» و کارگر هفت تپه اعلام کرد «قتل عمد دولتی مهسا بیجواب نخواهد ماند!» از سقز تا رشت، از تهران تا تبریز، از مشهد تا شیراز، زیر پای شما به لرزه در آمد. درود بر شما و عزم و اراده تان!

اما این هنوز آغاز کار ما است.

بیانید با هم در احترام به ارزش زندگی مهسا و صدها هزار مهسایی که هر روز زیر چرخ حجاب و زن ستیزی از کودکی تا سالمندی از تولد تا مرگ، قربانی میشوند، حجاب را به قدرت خود جمع کنیم! آن را دور بیاوریم! مهسا قربانی قوانین و مقررات ضد زن و حجاب شد! قوانین و مقرراتی که در آن جان انسان به اندازه حیات گیاهان هم ارزش ندارد. امروز نام تراژدی مهسا در سراسر جهان به تحمیل حجاب گره خورده است. باید تراژدی قتل مهسا را به مقاومت در مقابل اوباش اسلامی برای تحمیل حجاب تبدیل کرد! بیاید کوچه ها و خیابانها و محل های کار و زندگی، که تحت حاکمیت قوانین ضد زن اسلامی برای زنان ناامن و خطرناک و ناسام است، را به نیروی خود امن، سالم و انسانی کنیم. بیاید در محله و کارخانه و دانشگاه دست مذهب و دستگاه محافظ آنرا از زندگی مان کوتاه کنیم. بیاید به قدرت متحد خودمان بساط «گشت ارشاد» و «نهی از منکر» را یکبار برای همیشه جمع کنیم. اعتراض در خیابان و دانشگاه و ... را به تسخیر آنها، به حاکم کردن قوانین خودمان تبدیل کنیم. تنها راه عقب راندن این جانوران همین است و بس. باید چنان درسی به این اوباشان جیون داد که دیگر جرات دست درازی به هیچ زنی را به خود ندهند. باید قلم پا و دست هر کسی که فکر میکند هنوز میتوان به روی ما دست بلند کند، برای اجرای قوانین ضد زن و ضد بشری اسلامی امر و نهی کند، و شلیک کند، را شکست و آمرین این توحش را از کرده خود پشیمان کرد.

اگر میخواهیم مهسا های دیگر قربانی توحش سازمان یافته حاکم نشوند، اگر میخواهیم سپیده ها، اسماعیل ها، رضاهای دیگری قربانی شکنجه نشوند، اگر میخواهیم نوبدهای دیگری قربانی خشونت دولتی نشوند، باید بساط اینها را همین امروز در محل زندگی جمع کنیم. همین امروز آزادی زن و زندگی را در محله و دانشگاه و شهر حاکم کنیم. شوراهای مردمی خود را برپا کنیم، قوانین انسانی خود را به قدرت متحد و متشکل خود حاکم کنیم. از امنیت زندگی خود و بخصوص زنان در مقابل تعرض وحوش اسلامی با قدرت تمام دفاع کنیم. این تنها و قدرتمند ترین ابزار ما برای عقب راندن و شکست جمهوری اسلامی است. جدالهای جدی تری در راه است باید برای آن آماده شد.

یکبار دیگر به شما، به جسارت و عزمتان درود میفرستم.

۲۸ شهریور ۱۴۰۱

اگر زن آزاری و زن ستیزی و تبعیض و خشونت علیه زن هنوز یک واقعیت پابرجای زندگی مردم این عصر است، اگر علیرغم جنبش های قوی و اجتماعی برای رهایی زن، هنوز ستم جنسی در چهارگوشه جهان حکم می راند، باید حکمتش را همین جا، در همین عصر و در مصالح همین نظام جستجو کرد.

جنایت از سر «جنون»، همیشه ممکن است وجود داشته باشد. اما آن نوع جنونی که قربانیانش، از خیابان و خانه تا مدرسه و کارخانه، عمدتاً زنان هستند، دیگر جنون نیست، بلکه بیان جنون آمیز گوشه ای از عقل حاکم بر جامعه است.

سایت منصور حکمت:

<http://hekmat.public-archive.net>

تلگرام مجموعه آثار حکمت:

<https://t.me/mansoorhekmat>

مردم آزادی خواه ایران!

امنیت و آزادی و حرمت جامعه در دستان شماست.

«گشت ارشاد» و عوامل آن را از محلات کار و زیست خود جارو کنید!

حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست (خط رسمی)
Worker-communist Party Hekmatist
hekmatist.com

**نه روسری، نه توسری
زنده باد آزادی و برابری**

حجاب و گشت ارشاد را از محلات کار و زندگی خود جمع کنیم!

حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست (خط رسمی)
Worker-communist Party Hekmatist
hekmatist.com

**رهایی زن
رهایی جامعه است!**

طغیان سراسری در ایران برای حق زن!

مردم آزادی خواه، زنان مبارز و برابری طلب ایران!

شما طی چند روز گذشته در اعتراض به جنون ضد زن حکومت اسلامی در ایران، که در اجرای فرامین اخلاقیات اسلامی و کنترل حجاب، مهسا امینی را شکار کرد و در مقابل چشمان جامعه او را به قتل رساند، یک لحظه و یک دقیقه ساکت نماندید! درود بر شما که فرمان «دیگر بس است» را به نمایندگی از هشتاد میلیون شهروند گرفتار بختک جمهوری اسلامی، که نیمی از آن یعنی ده‌ها میلیون زن، هر روز و هر لحظه در ناامنی و خطر گرفتاری در دام آویزش کنترل حجاب زندگی می‌کنند، را در سراسر ایران، صادر کردید. درود بر شما که از تهران، سنقر، سنندج، مشهد، مهاباد، گوهردشت تا دانشگاه‌های تهران، پلی‌تکنیک، هنرهای زیبا و مراکز و شهرهای دیگر، از مراکز کارگری و انواع محافل و جمع‌های فرهنگی و هنری تا شخصیت‌های سیاسی و اجتماعی، به این جنایت، به زن‌ستیزی و بی‌حقوقی زن و به جمهوری اسلامی اعتراض کردید! شما در تجمعات خود با دور انداختن و آتش زدن روسی‌های خود، نفرت عمیق خود را از جمهوری اسلامی و همه ستم‌های ارتجاع ضد زن به نمایش گذاشتند.

شما در شعارهایتان و اعتراض‌هایتان به درستی از ارزش‌های مردسالارانه و کثیف ضد زن اسلامی فاصله گرفتید! به درست حق زن را به حق زندگی گره زدید و آمادگی‌تان برای دگرگون کردن جامعه به نفع برابری زن و مرد را اعلام کردید و تلاش‌های تفرقه‌افکنانه دوستان دروغین مردم را کنار زدید و انگشت نشانه را مستقیم بسوی کل نظام و حاکمیتی که زن‌ستیزی یکی از مهمترین ارکان بقا اوست گرفتید.

دامنه این اعتراضات شما هر روز گسترده‌تر و سراسری‌تر می‌شود. شما مردم آزادی خواه ضمن محکوم کردن جمهوری اسلامی به عنوان عامل و بانی آپارتاید جنسی و همه جنایاتی که در این چهاردهه علیه زنان اعمال کرده‌اند، علیه فقر و استثمار و بی‌حقوقی به میدان آمده و خواهان پایان فوری بی‌حقوقی زن، پایان دخالت مذهب در زندگی زنان، لغو همه قوانین ضد زن و جمع کردن مزدوران گشت ارشاد از محل کار و زندگی خود و خواهان معرفی و محاکمه علنی قاتلین مهسا امینی و همه کسانی هستید که در این روزها فرمان تیراندازی به مردم آزادی خواه داده‌اند.

مردم آزادی خواه
زنان و مردان برابری طلب

صدای اعتراض شما به قتل مهسا امینی به گوش جهانیان رسید، اعتراض بر حق شما به بی‌حقوقی زنان و نفرت بر حق شما از همه قوانین، سنن و فرهنگ مردم سالار و عقب‌مانده ضد زن و علیه چهار دهه جنایت جمهوری اسلامی، سراسر ایران را فرا گرفته است. جمهوری اسلامی با همه عوامل و مزدوران مسلح و غیر مسلح آن قدرت متحد شما را دیدند و بر خود لرزیدند. شما نشان دادید که بیش از این تحقیر و بی‌حرمتی به زنان، جنایت، توحش و زن‌کشی را تحمل نمی‌کنید. جمهوری اسلامی تلاش می‌کند ضمن کسب نیروهای مسلح و غیر مسلح خود علیه شما، با رجزخوانی و فریب‌کاری و قول و وعده دروغین مردم را به خانه‌های خود بفرستند و این موج را از سر بگذرانند. نباید گذاشت و نباید اجازه داد این دست‌انداز را با قتل مهسا امینی با آرامش خیال طی کنند. امروز در سراسر ایران جامعه‌ای در اندوه از دست رفتن مهسا همان‌گونه که انتظار می‌رفت شریک اندوه خانواده او است! همدردی عظیمی که همراه خشم لبریز شده این روزها در جامعه غلیبان دارد، قتل تراژیک مهسا را به تحرکی غیرقابل کنترل تبدیل کرده است. مردم اندوهگین اما میلیون‌ها بار خشمگین برای احترام به زندگی و برای احترام به ارزش زندگی مهسا نه در کنج عزلت و عزا که در میدان جدال و مبارزه‌ای رو در رو صف بسته‌اند. این میدان راه رسیدن مهساها آینده را باز می‌کند.

این میدان برای سوگواری نیست! کسی قادر به تسکین درد و اندوه خانواده مهسا نیست! این میدان تامل کردن و اکتفا به فعالیت‌های دنیای مجازی و در خانه ماندن هم نیست! این روزها باید در ابعاد توده‌ای و متشکل، در تمام شهرهای بزرگ و کوچک، در تمام مراکز کار و تحصیل و محلات زندگی، با انواع ابتکارات سراسری و محلی دست بکار شد! مهسا قربانی حفظ مقررات مهوع حجاب شد! چه چیزی احترام آمیزتر نسبت به حق زندگی او غیر از پرت کردن حجاب و روسری! باید با پرت کردن حجاب و روسری به عنوان ستم بی‌حقوقی زن به هر شکل ممکن به میدان آمد. مبارزه علیه آپارتاید جنسی اکنون به یکی از عرصه‌های داغ و اصلی مبارزه علیه این نظام بدل شده است. باید حکام جنایتکار را وادار کرد رسماً و علناً عقب بشینند، مزدوران گشت ارشاد را جمع کنند، به دخالت در زندگی زنان و مردم آزادی خواه پایان دهند، قوانین ضد زن را ملغاً اعلام کنند، قاتلین مهسا را علناً محاکمه کنند و درب زندان‌ها را باز و همه کسانی که در این چند روز دستگیر شده‌اند آزاد کنند. جهان نظاره‌گر به حرکت درآمدن یک جنبش سراسری و متشکل از طبقه کارگر، کمونیست‌ها و جنبش آزادی خواهی و برابری طلبی در ایران برای حمله به ارکان حاکمیت آپارتاید جنسی و لغو این قانون قرون وسطایی است. عقب‌راندن حکام ایران و مجبور شدن‌شان به برسمیت شناختن مطالبات شما، قدمی جدی در این راه است. تلاش مذبوحانه حاکمیت در مقابل شور و عطش جنبش‌رهایی و برابری زن باید به شکست بیانجامد.

زنده باد آزادی و برابری زن و مرد!
مرگ بر جمهوری اسلامی

حزب حکمتیست (خط رسمی)
۱۸ سپتامبر ۲۰۲۲

متحدانه به پا خیزیم! این نبرد را پیروز کنیم!

امروز شنبه ۲۶ شهریور در آرامگاه آبیچی هزاران نفر از مردم معترض و آزادیخواه در مراسم خاکسپاری مهسا امینی شرکت کردند. مردم در این مراسم با حضور گسترده خود کیفرخواست میلیون‌ها انسان دردمند علیه جمهوری اسلامی، این نظام سرتاپا زن ستیز و ضد بشر را اعلام کردند. اکنون باروت نفرت عمومی در فضای انفجاری جامعه و در سطح سراسری پخش شده است. دیروز در مقابل بیمارستان کسری و میدان آرژانتین در تهران، چند روز پیش در مریوان و امروز از سفر تا تهران و اصفهان و ... این صدای اعتراض مردم خشمگین است که زمین را زیر پای نظام نکبت اسلامی داغ کرده است.

بنا به اخبار و گزارشات، بعد از مراسم خاکسپاری مهسا امینی مردم در صف هزاران نفره به سوی فرمانداری به حرکت در آمدند و کوچه و خیابانهای شهر سقر را به تسخیر خود در آوردند. نیروهای امنیتی نظام مطابق پیشه همیشگی خود به مردم شلیک کرده اند و تا به حال خبر زخمی شدن یک نفر اعلام شده است.

مردم آزادیخواه! زنان و مردان برابری طلب!

مردم متحد هرگز شکست نخواهند خورد، باید متحدانه و در سطح سراسری در کنار مردم شهر سنقر قرار گرفت. باید زمین را زیر پای حاکمیت داغ کرد و شهرهای ایران را به تسخیر جنبش آزادیخواهان و برابری طلبانه خود در آورد. باید رژیم تقاص تعرض به زنان و جنبش برابری طلبی را پس دهد. رژیم تا همین لحظه مرعوب حرکت سراسری اقلشار مختلف جامعه شده و در برابر آن زانو زده است. باید این کار را به سرانجام رساند و این رژیم آپارتاید جنسی و ضد انسانی را همراه با تمام عمده و اگر آن گوشمالی داد.

این جنبش در هم تنیده، این جنبش آزادیخواه و برابری طلبانه امروز در کنار خانواده مهسا به میدان آمده است و به جمهوری اسلامی اعلام جنگ کرده است. باید این نظام تاوان همه جنایتهای خود در طول این چهار دهه از عمر ننگین خود را بدهد. این حکم مردم معترض و جنبش برابری طلبانه زنان و مردان در شهرهای مختلف ایران است.

دفتر کردستان حزب حکمتیست (خط رسمی)، زنان و مردان برابری طلب را به گسترش متحدانه اعتراضات علیه جمهوری اسلامی فرامیخواند. باید در سطح سراسری در کنار اعتراضات قدرتمند جنبش آزادیخواهی و برابری طلبانه زنان و مردان قرار گرفت و یک تعرض متحدانه را سازمان داد. امروز فضای انفجاری و نفرت از حاکمیت امکان تعرض های وسیع اجتماعی را به مردم و به طبقه کارگر و به صف متحد زنان و مردان آزادیخواه می دهد. باید زمین و زمان را روی سر این رژیم نکبت و ضد زن خراب کرد. آینده ازان ماست!

زنده باد آزادی و برابری
مرگ بر جمهوری اسلامی

دفتر کردستان حزب حکمتیست (خط رسمی)
۲۶ شهریور ۱۴۰۱

خواست فوری جامعه!

ماشین کشتار جمهوری اسلامی، این نظام سرمایه و مذهب همچنان در حرکت است. گشت ارشاد یکی از آن‌هاست. ماشینی برای تحقیر و اهانت و تعرض به انسانیت، کشتن حرمت و غرور زنان و دختران و سلب آزادی و شادی و زندگی‌شان!

این ماشین باید متوقف شود! بر سر درب جامعه، بر سر درب دانشگاه‌ها و مراکز آموزشی، بر سر درب کارخانه‌ها و آسمان‌خراش‌های شهرهای ایران پلاکاردهای قرمز آویزان کنید و فریاد بزنید:

«آزادی زن معیار آزادی جامعه است»

جمهوری اسلامی و گشت ارشاد آن ابزار توهین و تحقیر به زن و به کل جامعه است. این ماشین باید متوقف و از خیابان‌ها برچیده شود! همین امروز که فردا دیر است!

hekmatis.com

گزارشی از تجمع اعتراضی امروز در مقابل دفتر سازمان ملل در لندن

امروز چهارشنبه برابر با ۲۱ سپتامبر ۲۰۲۲، به فراخوان تشکیلات حزب حکمتیست (خط رسمی) در بریتانیا و همچنین به فراخوان سایر احزاب و جریان‌های مترقی در مقابل دفتر سازمان ملل در لندن، در حمایت از مبارزات زنان و مردان آزادیخواه در ایران تجمع وسیعی برگزار شد. شرکت‌کنندگان و سخنرانان متعددی در این تجمع حضور پیدا کردند و ضمن اعلام حمایت و همبستگی خود با مبارزات زنان علیه قوانین ضد زن در ایران، بویژه قانون حجاب و آپارتاید جنسی، بر ضرورت گسترش هرچه بیشتر صدای این جنبش در فضای اجتماعی در غرب و متوجه کردن افکار عمومی مردم مترقی و اتحادیه‌های کارگری در جوامع غربی از سیر تحولات در ایران تاکید کردند.

سونیا محمدی، مسئول تشکیلات حزب حکمتیست (خط رسمی) در سخنرانی خود حول مسئله زنان و شورشهای عظیم آنان در شهرهای ایران به حقوق جهانشمول زنان اشاره کرد که هیچ حد و مرز جنسی، ملی و قومی نمیشناسد و از افغانستان تا ایران و کل خاورمیانه مانند باروتی است که جرقه بر آن را زنان ایران زده اند. دور نیست روزی که زنان ایران و منطقه از آپارتاید جنسی و دست‌درازی حاکمان به زندگی میلیونها انسان رها شوند و آزادی و برابری زن و مرد به اهتزاز درآید.

فواد عبداللهی از رهبری حزب حکمتیست (خط رسمی) در نوبت خود ضمن اشاره به شورش‌های شهری در ایران حول مسئله لغو حجاب و قوانین ضد زن، بر ضرورت این نکته تاکید کرد که ما کمونیست‌ها ضمن نمایندگی کردن جنبش‌های زن علیه قوانین حجاب و آپارتاید جنسی در ایران، اجازه نخواهیم داد که عوامل جمهوری اسلامی در خارج کشور به راحتی جولان دهند؛ ما ضمن اینکه توهمی به مجمع عمومی سازمان ملل و نمایندگان مخرب دولتهای موجود و همچنین شرکت ابراهیم رئیسی به عنوان یکی از جنایتکارترین نمایندگان دولتهای موجود در این مجمع، نداریم بلکه صف ما از صف کلیپ حاکمان جهان جداست و باید بر قدرت خودمان و همبستگی میلیونی طبقه کارگر و جنبشهای آزادیخواهانه علیه حاکمان و دولتها از ایران تا قلب کشورهای اروپایی تمرکز کنیم. به هر اندازه صف ما از صف حاکمان جدا شود و به هر اندازه صدای جنبش ما از ایران تا اروپا متحد و یکدست شود به همان اندازه میتوان حاکمان و دولتهای مخرب و جنایتکار که در مجمع عمومی سازمان ملل به هم حضور رسانده اند را به عقب نشینی وادار کرد.

تجمع اعتراضی امروز در میان شور و شوق حاضرین و در دفاع از مبارزات و شورشهای جانانه زنان در ایران علیه قوانین ضد زن جمهوری اسلامی با سر دادن شعارهای کوبنده ای همچون «زن، زندگی آزادی»، «نه روسی نه توسری، زنده باد آزادی و برابری»، «این رژیم ضد زن مرگش فرارسیده»، «از تهران تا کردستان، زنده باد مبارزات زنان» و ... به کار خود پایان داد.

تشکیلات خارج کشور حزب حکمتیست (خط رسمی) در بریتانیا

۲۱ سپتامبر ۲۰۲۲

گزارش آکسیون حمایتی از مبارزات مردم ایران در برلین

امروز دوشنبه ۱۹ سپتامبر ۲۰۲۲ برابر با ۲۸ شهریور ۱۴۰۱ تعداد کثیری از شخصیت‌ها و انسانهای آزادیخواه و مترقی در میدان «Kottbuser Tur» شهر برلین گردهم آمدند تا همزمان با اعتراضات وسیع مردم ایران از کردستان تا تهران، شمال، جنوب و شرق ایران همصدا و متحدانه علیه حاکمیت ضد زن جمهوری اسلامی همصدا و همگام شوند.

اعتراضاتی که صحنه امروز جامعه ایران را در اکثریت شهرها به میدان جنگ و جدال حاکمیت مرتجع با بشریت متمدن، زنان و مردان آزادی‌خواه و مترقی تبدیل کرده بود. اعتراض به قتل دولتی مهسا امینی (ژینا) به واقع تبدیل به اسم رمز مبارزات زنان، دانشجویان، فعالین کارگری و معلمان و اقشار مختلف پیشرو و تشنه آزادی و برابری جامعه در سراسر ایران شد.

مراسم با یک دقیقه سکوت به یاد جانباختگان راه آزادی و قرائت متنی از طرف «بلندگو» به عنوان فراخوان دهند شروع شد، که در این مراسم کادرها و اعضای حزب حکمتیست (خط رسمی) نیز شرکت کردند. در طی پرسه سخنرانان به زبانهای مختلف و از جمله شرکت‌کنندگان از کشور آلمان و با زبان آلمانی بر اهمیت اتحاد و هم‌صدائی با خانواده مهسا و جنبش زنان و کل مردم آزادی‌خواه ایران و آگاهی بر ماهیت ضد انسانی و ضد زن بودن حکومت ایران تاکید گذاشتند.

شرکت‌کنندگان شعارهای معترضانه‌ای که در ایران سر میدادند را تا شعارهایی به زبان آلمانی در مراسم سر دادند و در میدان و خیابان‌های محل آکسیون طنین انداخت.

مطالبه ضدیت با حاکمیت: ضد زن، ضدیت با حکومت اعدام و تحقیر و تعرض به شان انسان، ابراز انزجار و ضدیت با حاکمیتی که رفاهیات، امنیت و آسایش مردم را قبضه کرده و حاکمیت جمهوری اسلامی که به مثابه طاعون بر زندگی و جان مردم چنگ انداخته باید برود از جمله شعارها و مطالبات آکسیون بودند.

بخش‌های پایانی تظاهرات به اجرای رپ اعتراضی، رقص نمادین رهایی، حرکت نمادین پیچی کردن موها از طرف زنان برای شرکت‌کنندگان اختصاص یافت.

همچنین در این مراسم شراره رضائی نیز از طرف سازمان رهایی زن متنی را قرائت کردند که در آن به جایگاه قدرتمند زنان به عنوان پاشنه آشیل حکومت زن ستیز اسلامی ایران، چهار دهه تعرض افسارگسیخته این حاکمیت به جنبش آزادی‌خواهی و برابری طلبی و جنبش زنان، و اهمیت برچیده شدن کل ساختار ضد انسانی جمهوری اسلامی تاکید گذاشتند.

تشکیلات آلمان حزب حکمتیست (خط رسمی)

۲۸ شهریور ۱۴۰۱ - ۱۹ سپتامبر ۲۰۲۲



فراخوان همبستگی با اعتراضات مردم ایران
شهر کلن - آلمان

شنبه: ۲۴ سپتامبر

ساعت ۱۶ تا ۱۸

تلفن تماس: ۰۱۷۶۶۲۹۷۴۷۶۶۸

Köln, Bahnhofsvorplatz (im Bereich der Lichtstele Nr. 3)

مرکز همبستگی زن آلمان، حکمتیست (خط رسمی)

Women's emancipation Party - HeKmatist

(Official Logo)



سنندج در دفاع از اعتراضات مردم سقز به میدان آمد!

به دنبال اعتراضات گسترده مردم سقز به قتل مهسا امینی توسط گشت ارشاد در تهران، امروز نیز میدان اقبال سنندج در یک همبستگی وسیع به محل اعلام انزجار هزاران انسان آزادیخواه و برابری طلب از جمهوری اسلامی تبدیل شد. خشم فروخورده مردم منتظر از نظام اسلامی امروز در یک جنبش سراسری که یک گوشه اش در سقز و گوشه های دیگرش در تهران، مریوان، اصفهان و اهواز ... است، بیرون زد و خیابانهای اطراف میدان اقبال را در سنندج به تسخیر خود در آورد و همبستگی سراسری خود را حول افسار زدن به گشت های ارشاد و قوانین ضد زن حاکمیت اسلامی اعلام کرد. مردم آزادیخواه سنندج علیه حاکمان قاتل و ضد زن اعلام جرم کردند. «مرگ بر دیکتاتور»، «سقز تنها نیست دنیا همراه اوست»، «می کشم می کشم آنکه خواهرم را کشت» و ... خیابان های اصلی سنندج مشرف به میدان اقبال را به تسخیر خود درآورد.

با وجود یک فضای به شدت پلیسی و امنیتی، با وصف تعرض شدید نیروهای امنیتی در سقز و سنندج، با وجود اینکه تا همین الان تعداد بیش از ۱۵ نفر از جوانان سقز در پی شلیک نیروهای امنیتی زخمی شده اند و با وجود یک تعرض وحشیانه از طرف اوباش اسلامی، مردم مصمم تر و قدرتمندتر خیابانها و مراکز امنیتی رژیم را به لرزه درآورده اند. این جنبشی است که مدتهاست به راه افتاده و جنبش زنان حلقه اصلی یورش به کل حاکمیت ضد انسانی جمهوری اسلامی است.

زنان و مردان آزادیخواه ایران

همسرنوشتی و اتحاد شما با مردم سنندج، سقز، تهران و مریوان در تمام شهرهای بزرگ و کوچک از نان شب واجب تر است. با اتحاد خود، محلات کار و زیست را از نهادهای سرکوبگر و ایدئولوژیک حاکمیت پاک کنید. امنیت و آزادی خود را در کنار هم و دوشادوش هم در ارگانهای اعمال حاکمیت خود تامین کنید. زمین و زمان را بر سر نیروهای کثیف اسلامی و مدافع سرکوب زنان خراب کنید. جوانان و زنان و مردان آزادیخواه باید شهرهای ایران را به تسخیر خود درآورند و بساط گشت ارشاد و نیروهای انگل و اوباش اسلامی را برچینند. امروز خروش تعرضی بخشی از همسنگران شما از سنندج و سقز تا تهران کل حاکمیت را با تمام دستگاه سرکوب و ماشین پلیسی آن به عقب نشینی وادار کرده است. باید برمتن چنین قدرت و چنین پیشروی تمام قوانین ضد زن در ایران فوراً ملغی شوند و آزادی و برابری کامل زن و مرد تثبیت شود. باید صفوف دشمن را با گسترش اعتراضات و سراسری تر کردن آن حول مطالبات رادیکال خود تنگ تر کرد و عاملین قتل مهساها و آمرین حکومتی ۴۰ سال قتل زنان در ایران را در دادگاه های مردمی به پای میز محاکمه کشید. این قدرت میلیونی و متحدانه شماست که ماشین سرکوب حاکمیت آدمکشان اسلامی را به زانو در خواهد آورد.

دفتر کردستان حزب حکمتیست (خط رسمی) ضمن قدردانی از حضور هزاران نفره و قدرتمند مردم سنندج و بخشا مردم تهران در همبستگی و دفاع از اعتراضات مردم آزادیخواه سقز، خود را دوشادوش هر جنب و جوش اعتراضی مردم برای ایجاد صفی محکمتر و سراسری تر می داند. زن و مرد، متحدانه و سراسری تر به میدان بیایید و در کنار همسرنوشتان خود، حاکمیت منحوس اسلامی را یکبار برای همیشه به زیر بکشید.

زنده باد مبارزه و اعتراض متحدانه زنان و مردان آزادیخواه در سراسر ایران

دفتر کردستان حزب حکمتیست (خط رسمی)

۲۶ شهریور ۱۴۰۱

قتل مهسا؛ تعرض به زنان، تعرض به بشریت

قتل مهسا امینی، دختر ۲۲ ساله، توسط مزدوران جمهوری اسلامی، جنایتی فراموش نشدنی و تعرض به حق زن، تعرض به همه انسانها و توهین به بشریت است. مردم آزادیخواه این توحش را بر نمی تابند. مردم ایران بیش از این جنایت، توحش، زن ستیزی و زن کشی را در هیچ شکل آن تحمل نمیکنند. مرگ مهسا امینی بار دیگر صدای اعتراض مردم ایران و اعلام کیفرخواست تاریخی آنها علیه جمهوری اسلامی، علیه زن ستیزی و جنایت هر روزه علیه زنان، علیه همه قوانین و مقررات ضد انسانی را به گوش جهانیان رساند. اعتراض مردم مبارز تهران به مرگ مهسا امینی، مراسم و تجمع اعتراضی وسیع مردم مبارز در سقز به این مناسبت، تنها گوشه ای از یک جنبش اعتراضی و برابری طلبانه عظیم به وسعت ایران است، جنبشی که یک روز در خوزستان، روز بعد در تهران و سپس در مریوان و سقز علیه زن ستیزی زیانه میکشد و جمهوری اسلامی را با قانون و فرهنگ ضد زن آنرا به مصادف میطلبد. مردم ایران این توحش را تحمل نمیکنند. تازه ترین خبرها حاکیست که نیروهای امنیتی و انتظامی در شهر سقز در رودرویی با مردم معترض، دستکم ۱۳ نفر را زخمی کرده و یک جوان به نام کیان درخشان از ناحیه سر مورد اصابت گلوله مزدوران حاکمیت قرار گرفته و وضعیت جسمانی وی وخیم گزارش شده است.

زنان و مردان آزادیخواه در همه جای ایران همین امروز و فوری خواهان عقب راندن حکومت و عوامل مسلح و غیر مسلح آن در دست درازی به زنان و حقوق انسانی آنها هستند. دستگیری سپیده رشنو در تهران، مرگ شلیر رسولی در مریوان، کشتن مهسا امینی در تهران همگی جنایاتی آشکار علیه حقوق انسانی زنان و تعرض به آزادی، حرمت و کرامت ۸۵ میلیون انسان در ایران است. مهسا، سپیده، شلیر تنها سه مورد از دهها و صدها و میلیونها زنی هستند که به جرم عدم رعایت قوانین ضد زن، بدلیل عدم احترام به مردسالاری و فرهنگ عقب مانده ضد زن به چنین سرنوشتی دچار شده اند. مردم آزادیخواه ایران بیش از این بربریت و آپارتاید جنسی علیه زنان را قبول نمیکنند. مردم آزادیخواه هم اکنون و فوری خواهان معرفی، محاکمه علنی و مجازات قاتلین مهسا، از «رئیس کل قوا» تا مزدوری که وی را به قتل رساند، هستند. مردم خواهان برچیدن و جمع کردن همه مزدوران گشت ارشاد از محل کار و زندگی خود هستند. مردم آزادیخواه خواهان لغو همه قوانین ضد زن از حجاب اجباری تا جداسازی ها و نظام و سیستم بانکی و مدافع آن هستند.

دفتر کردستان حزب حکمتیست (خط رسمی) ضمن قدردانی از مردم آزادیخواه تهران و سقز و بقیه شهرهای ایران که علیه جنایت حاکمین و قتل مهسا امینی به میدان آمدند، زنان و مردان آزادیخواه را به مبارزه ای متحدانه، علیه جمهوری اسلامی، علیه قوانین و مقررات ضد زن، علیه هر نوع دست درازی به حقوق زنان تحت هر نام و به هر بهانه ای و به مبارزه ای سراسری و متحد علیه زن ستیزی سیستماتیک و حاکم در ایران و برای برابری زن و مرد فرا میخواند.

زنده باد برابری زن و مرد
مرگ بر جمهوری اسلامی

دفتر کردستان حزب حکمتیست (خط رسمی)
۲۶ شهریور ۱۴۰۱ - ۱۷ سپتامبر ۲۰۲۲

تمام قوانین ضد زن در ایران
باید فوری ملغی شوند!

آزادی و برابری کامل زن و مرد
باید تثبیت شود!

زنده باد سوسیالیسم!

hekmatist.com

یک دنیای بهتر



برنامه حزب حکمتیست را بخوانید!

تماس با حزب



@Hekmatistx

دبیرخانه حزب

dabirxane@hekmatist.com

دبیر کمیته مرکزی: آذر مدرسی

azar.moda@gmail.com

دبیر کمیته رهبری: خالد حاج محمدی

khaled.hajmohamadi@gmail.com

تشکیلات خارج کشور حزب: آسو فتوحی

aso.fotuhi@gmail.com

دفتر کردستان حزب: سهند حسینی

sahand.sabet@gmail.com

مسئول تبلیغات: فواد عبداللهی

fuaduk@gmail.com

حکمتیست هفتگه

سر دبیر: فواد عبداللهی

صدای آزادی، صدای برابری



نينا

پخش برنامه های نینا از

کانال یک

برنامه های نینا هر سه شنبه راس ساعت ۵:۳۰ بعد از ظهر به وقت تهران در شبکه تلویزیونی کانال یک پخش میشود.

مشخصات ماهواره:

Yahsat w1A

12073 عمودی 27500

Eutelsat W3A

10721 افقی 22000

نینا را در شبکه های اجتماعی زیر دنبال کنید:

سایت نینا

radioneena.com

ساوند کلود

soundcloud.com/radio-neena

اینستاگرام

instagram.com/radioneena

تلگرام

https://t.me/RadioNeenna

فیسبوک

facebook.com/radioneena